
UCHWAŁA NR 87/2014  

ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE  

z dnia 17 października 2014 r.  

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania ciągnika rolniczego URSUS 912 oraz przyczepy do ciągnika 

AUTOSAN D-47 na rzecz Stowarzyszenia Pomocy ,,Przytulisko " w Białogardzie 

 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2013 r.,

poz. 595, ze zm.) Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala , co następuje 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie ciągnika rolniczego URSUS 912 oraz przyczepy do ciągnika 

AUTOSAN D-47A na rzecz Stowarzyszenia Pomocy ,,Przytulisko" w Białogardzie.  

§ 2. Przekazanie mienia nastąpi na podstawie odrębnej umowy  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Białogardzie  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: KYDGN-AUXKT-EIYJJ-VVHSP-EAHLH. przyjety. Strona 1 / 1


